
製表日期：111年01月09日表60-3-1(108年度)綜稅申報與核定之應納與應補退稅戶數金額10分位申報統計表
單位：金額(千元)

納稅單位
申報 核定 差額

應納稅額

核定申報 差額

基本稅額與一般所得稅額之差額扣抵海外已繳納所得
稅可扣抵稅額後之餘額

分位別

第1分位 638783 6345 4 -6341 44238 48762 4524

第2分位 638783 12628 34 -12594 22701 26489 3788

第3分位 638783 150622 153478 2856 28157 34704 6547

第4分位 638783 948137 991586 43449 30140 46735 16595

第5分位 638783 1899916 1929146 29230 18885 32735 13850

第6分位 638782 3133243 3239875 106632 33486 38666 5181

第7分位 638782 5121612 5341966 220354 77795 93247 15452

第8分位 638782 9583952 9966730 382779 58863 106893 48030

第9分位 638782 21980345 22865234 884889 149592 177301 27708

第10分位 638782 192110759 198364219 6253460 1378185 1349499 -28686

合    計 6387825 234947560 242852274 7904714 1842043 1955032 112990

一、說明：各欄項之金額係取千元後四捨五入。
二、核定補稅件數不含補稅金額在新臺幣300元（含）以下之案件。
三、本表以綜合所得總額加計分開計稅之股利所得切分位。
四、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。



製表日期：111年01月09日表60-3-1(108年度)綜稅申報與核定之應納與應補退稅戶數金額10分位申報統計表
單位：金額(千元)

申退件數 申退金額 核退件數 核退金額 申報自繳件數 申報自繳金額 核定補稅件數 核定補稅金額 申報件數 核定件數

退稅案件 補稅案件 不退補案件
分位別

第1分位 316044 667414 320748 665510 244 49140 21 3691 322467 318011

第2分位 328238 1439405 334116 1427508 211 25962 27 3202 310339 304631

第3分位 324215 2027896 331964 2042758 94384 126581 4017 10866 220279 299859

第4分位 314459 2570847 324458 2587018 171297 644184 8569 40670 153435 301867

第5分位 349879 3770411 358598 3785548 185059 1036160 13757 54625 104403 259591

第6分位 369577 5047547 377274 5062256 198799 1589248 18042 64675 71145 235990

第7分位 380966 6615508 386880 6600408 221219 2309691 23832 107798 37577 218817

第8分位 378620 8653504 382997 8591378 249794 3503613 31164 203935 11762 213384

第9分位 330761 10228760 334368 10060836 307738 7077179 46290 367377 2156 243683

第10分位 161282 10189292 171390 10073552 478995 173218718 107639 3619558 578 338608

合    計 3254041 51210585 3322793 50896771 1907740 189580475 253358 4476398 1234141 2734441

一、說明：各欄項之金額係取千元後四捨五入。
二、核定補稅件數不含補稅金額在新臺幣300元（含）以下之案件。
三、本表以綜合所得總額加計分開計稅之股利所得切分位。
四、本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。


